
 

 

 

Älvsjö-Solberga inte längre klassat som utsatt 
område  

Fredagen den 1 december presenterade Polisen en 
reviderad lista över utsatta områden, där 
Älvsjö/Solberga inte längre finns med. En 
framgångsfaktor har varit det nära samarbetet mellan 
polis och socialtjänst. Även om Älvsjö/Solberga inte 
längre betecknas som ett utsatt område så kommer det 
systematiska och långsiktiga arbetet för att stärka det 
främjande och förebyggande arbetet för social 
hållbarhet och trygghet fortsätta under 2024. Dessutom 
ligger fortsatt fokus på mer åtgärdande arbete som 
genomförs tillsammans med skola, socialtjänst, polis och 
fritidsverksamhet, som nu även kommer att arbeta inom 
Trefas och sociala insatsgrupper.  

Jullovsaktiviteter för barn och unga 

På jullovet ordnar Stockholms stad extra aktiviteter både 
för barn och ungdomar. I stadens jullovskalendarium 
finns massor av tips för ett roligt lov.  

I Hägersten-Älvsjö finns det bland annat möjlighet att 
prova på tennis i samarbete med Mälarhöjdens IK Tennis 
eller varför inte hänga med och åka skridskor i 
Kungsträdgården? De yngre kan delta i pulkadisco, gå 
loss i smyckesverkstaden eller skapa med lera i 
parklekarna. Unga med funktionsvariation kan bowla, 
baka och mycket annat med verksamheten Kosmos. 
Hela jullovsprogrammet finns i kalendariet på 
ung.stockholm/ jullov-hägersten-älvsjö 
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Plats för pulka och skridsko  

Iordningställda pulkabackar för trygg pulkaåkning finns i 
parkleken Vippan, vid Ellen Keys gata 39, parkleken 
Lugnet vid Isjaktsgränd 35, Himlabacken vid 
Träsnidarvägen 12-14, Johannisdalsparken vid 
Slättgårdsvägen 23, Solbrännan vid korsningen 
Folkparksvägen-Götalandsvägen och parkleken 
Kristallen vid Sulvägen 20A. 

Från och med vecka 51, när temperaturen håller sig 
under fem minus i minst en veckas tid, spolar 
stadsdelsförvaltningen isbanor för skridskoåkning på ett 
antal platser, lista finns på stadens webbplats: 
motionera.stockholm/skridskoakning. Där finns också 
tider för allmänhetens skridskoåkning i stadens ishallar. 
Om vädret tillåter plogar staden också skridskobanor på 
sjöarna Trekanten och Långsjön. 

Aktuella bedrägerier 

Just nu pågår flera olika typer av bedrägerier som främst 
riktar sig mot äldre i området. Bedragarna använder 
olika metoder som är bra att känna till. Lokalpolisområde 
Skärholmen har sammanställt några av de vanligaste i 
en lista som finns publicerad i ett inlägg på 
facebook.com/sdf.hagersten-alvsjo. Du kan också e-
posta till clas.cederlid@stockholm.se så skickar han en 
aktuell lista på tillvägagångssätt


